

Wołów, 22.12.2023 r.

23/PCM/2023/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1-2

Dotyczy: postępowania nr 23/PCM/2023/ZP/A **Sukcesywna dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą aparatów medycznych**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Pytanie do projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kryterium oceny ofert w zakresie terminu dostawy w taki sposób, aby minimalny termin dostawy - a jednocześnie najlepiej punktowany - wynosił maksymalnie 48 godzin ? Dla wielu oferentów dotrzymanie termin 24 godziny jest niemożliwe ze względu na procedury logistyczne. Terminy 24 godzinne są stosowane przy dostawach leków. Waga kryterium terminu dostawy wynosi aż 40% i jest to bardzo duża ilość pkt w kryterium pozacenowym. Uniemożliwia to dostęp do zamówienia wszystkim zainteresowanym na równych zasadach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3 (Analityka)

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo czułość dla białka określoną przez producenta w przedziale 15-30 mg/dl oraz dla glukozy nie gorszą niż 50,4 mg/dl?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Kamery do analizy moczu PMMA FAST-READ: ze względu na zróżnicowane konfekcjonowanie opakowań prosimy o podanie wymaganej ilości kamer na cały okres umowy.

ODPOWIEDŹ: 10 op. (1 op. – 100 szt.)

Pytanie 4

Probówka PS 9-11 ml, z kołnierzem i podziałką, stożkowe: ze względu na zróżnicowane konfekcjonowanie opakowań prosimy o podanie wymaganej ilości sztuk probówek na cały okres umowy.

ODPOWIEDŹ: 10 op. (1 op. – 500 szt.)

Pytanie 5

Pipeta Pasteura, PE 1 ml bez podziałki do osadu moczu z banieczką: ze względu na zróżnicowane konfekcjonowanie opakowań prosimy o podanie wymaganej ilości sztuk pipet na cały okres umowy.

ODPOWIEDŹ: 10 op. (1 op. – 500 szt.)

Pytanie 6

Czy dopuszczają Państwo analizator używany wyprodukowany w 2017 roku, po przeglądzie technicznym wykonanym nie wcześniej niż 1 miesiąc przed złożeniem oferty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Agnieszka Potrowska-Cierpiat
Pełnomocnik Zarządu

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
W WOŁOWIE SP. Z O.O. W RESTRUKTURYZACJI
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP 988 02 67 118, REGON 020749596
Tel. 71/380 58 01